caractère satisfaisant ou non de la procédure de passation 

de marché compte tenu des carences documentaires. 

4-4 ÉCHANTILLONNAGE 

Au cours de l’exercice budgétaire 2021, la Société des Aéroports du Bénin (SAB) a passé 

soixante-onze (71) marchés pour un montant total de Cinq milliard neuf cent quatre-vingt-

neuf million soixante-quinze mille neuf cent cinquante-huit (5 989 075 958) francs CFA 

TTC. Sur la base de cette population de marchés passés, la mission d’audit a porté sur un 

échantillon de vingt-un (21) marchés d’une valeur globale de cinq milliard quatre-vingt-

onze million sept cent trente-huit mille cent quarante-trois (5 091 738 143) FCFA 

répartis par type de marchés.  

L’échantillon des marchés audités répartis par type et procédure de passation se présente 

comme suit : 

Tableau 4: Echantillon sous revue par type de marchés 

Types de 

marchés 

passés 

Nombre de 

marchés